Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Escarcega
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Inglesb
o Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado A;?D“ac‘.(m %k Modificado Devengado Recaudado
educciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) {6=5-1)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 14 14 14 14 14
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios 330,000 0 330,000 99790 99,790 230210
y Ofros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos 0 0 0 0 0 0
de Aportaciones
Irensferencias; Asignaciones, Subsidos y 11,870,810 115,152 11,985,962 3,082,854 3,082,854 8,787,955
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 12,200,810 115,166 12,315,976 3,182,658 3,182,658

Ingresos excedentes -9,018,151

Estado Analitico de Ingfesos

Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos
y del Sector Par o Par I, asi como
de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Sociai
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

(1)

12,200,810

0
0

330,000

11,870,310

Ingreso

Ampliaciones y
Reducciones

(2) (3=1+2) (4)

Modificado Devengado

115,166 12,315,976 3,182,658

0 0 0
14 14 14

0 330,000 99,790

115,152 11,985,962

3,082,854

Recaudado

(5)

3,182,658

0
14

99,790

3,082,854

Diferencia

(6=5-1)

-9,018,151

0
14

-230,210

-8,787,955

o

Total

12,200,810

3,182,658

3,182,658

mesoe excedentes

-9,018,151

Br. Henry Alexis Jiménez Pérez
DIRECTOR GENERAL DEL DIF

T.S.U. Lorena Carbajal Ceron
SUBDIRECCION DE ADMON Y FINANZAS




