

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Escárcega  
Estado Analítico de Ingresos  
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	14	14	14	14	14
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	330,000	0	330,000	99,790	99,790	-230,210
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	11,870,810	115,152	11,985,962	3,082,854	3,082,854	-8,787,955
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
<b>Total</b>	<b>12,200,810</b>	<b>115,166</b>	<b>12,315,976</b>	<b>3,182,658</b>	<b>3,182,658</b>	<b>-9,018,151</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	12,200,810	115,166	12,315,976	3,182,658	3,182,658	-9,018,151
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	14	14	14	14	14
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	330,000	0	330,000	99,790	99,790	-230,210
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	11,870,810	115,152	11,985,962	3,082,854	3,082,854	-8,787,955
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
<b>Total</b>	<b>12,200,810</b>	<b>115,166</b>	<b>12,315,976</b>	<b>3,182,658</b>	<b>3,182,658</b>	<b>-9,018,151</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		



Br. Henry Alexis Jiménez Pérez  
DIRECTOR GENERAL DEL DIF

T.S.U. Lorena Carbajal Cerón  
SUBDIRECCIÓN DE ADMÓN Y FINANZAS